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Kylälehti Portaalainen ilmestyy jälleen toukokuussa. Lehden tekeminen on yksi kyläyhdistyksen suurimmista projek-

teista vuosittain. Lehti ei kuitenkaan valmistu itsestään. Meitä on tällä hetkellä muutama tekijä edellisiltä vuosilta, mutta 

mukaan kaivataan lisää porukkaa. Hommia on niin mainosten hankkimisessa kuin sisällön suunnittelussa ja tuottami-

sessa. Työryhmän ensimmäinen kokous kylätalolla ma 10.2.2025 klo 17.30. Tervetuloa! 

Toivomme lehteen kirjoituksia, runoja, kuvia ja kaikenlaisia tarinoita kyläläisiltä. Myös ideat ovat tervetulleita! Materiaa-

lit tulee toimittaa 31.3. mennessä sähköpostilla sini.vesanummi@gmail.com.  

Lisätiedot: Sini Vesanummi puh. 050 573 4122 

 



WWW.PORRAS.NET 

Isot kiitokset perinteisestä joululaulurat-

sastuksesta Waivian porukalle! 

 

toivoo reitin varren asukkaat 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kyläyhdistyksen kokoukset ovat avoimia kaikille, niin kylällä vakituisesti asuville, kuin vapaa-ajanasukkaille-

kin! Tule paikalle ideoimaan toimintaa, tai muuten vaan osallistumaan keskusteluun. Portaan-Ojaisten ky-

läyhdistyksen hallituksen seuraava kokous on Portaan kylätalolla keskiviikkona 19.3. klo 17:30 

LÄMPIMÄSTI TERVETULOA! 

Haluatko mainostaa tai ilmoittaa jostakin tule-

vasta tapahtumasta seuraavassa kylätiedot-

teessa? 

Mainoksen hinta 20 € / tiedote. Laskutetaan vuo-

sittain. 

Ota yhteyttä viimeistään ti 25.3. Marikaan sähkö-

postilla marika.nurmela@eerikkila.fi  

Huhti-toukokuun tiedote ilmestyy huhtikuun 

alussa. 

 

Huhti-toukokuun tiedote ilmestyy ke 3.4. 

Portaan-Ojaisten kyläyhdistyksen hallitus 2025 

puheenjohtaja Sini Vesanummi, varapuheenjoh-

taja Antti Pura, sihteeri Hanna Syrjälä, Susanna 

Lindberg, Katja Syrjälä, Kati Vilkman, Henna Syrjä, 

Timo Hiekkavuo ja rahastonhoitaja Marika Nur-

mela 

 

HUOMIO! 

Jatkossa kylätiedotetta ei jaeta kotitalouksiin 

vaan se on nettiversion lisäksi noudettavissa 

Kylätalon seinässä olevasta postilaatikosta ja 

Kahvila Kartanosta aukioloaikoina. 

KYLÄRANTA ON UUDISTUNUT 

Kylärannan raivaustalkoot ja 

uuden nuotiopaikan avajaiset 

pidetään toukokuussa. 

Tarkempaa infoa seuraavassa tiedotteessa 

       

 

Liesjärven kyläyhdistys, Portaan-Ojaisten kyläyh-

distys, Portaan koulu ja päiväkoti sekä Tammelan 

kunta aloittavat yhteisen viestintäkampanjan. Ta-

voitteena on lisätä kylien asukasmäärää ja varmistaa 

kylien elinvoimaisuutta, sekä koulun ja päiväkodin 

jatkuvuutta.  

Kyläyhdistysten yhteinen Instagram-tili 

porras_liesjarvi 

Ota seurantaan! 

                            

 


